Tempus Open - Markus Brenning

Markus Brenning

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:01.79 AQUA-poang: 384 Datum: 2020-11-22 Tavling: Vitaliks

Swimrace

Tid

01:13.97

01:15.14

01:15.28

01:15.30

01:15.53

01:15.58

01:16.02

01:16.73

01:17.10

01:17.10

01:21.01

01:21.70

01:22.85

01:23.09

01:24.36

01:24.82

01:26.71

01:29.15

01:32.17

01:32.88

AQUA
224
213
212
212
210
210
206
200
198
198
170
166
159
158
151
148
139
128
115

113

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-04-08

2017-12-02

2017-05-27

2017-01-06

2017-09-10

2017-03-05

2016-11-26

2016-12-04

2016-10-16

2016-10-16

2016-05-29

2016-09-11

2016-04-23

2016-05-07

2016-04-03

2016-03-06

2015-10-18

2015-05-24

2015-09-06

2015-10-04

Tavling

Nationella Knattesimmet
Hostsimiaden 2017 S6derhamn
Varsimiaden Final MSSF 2017
Palles Minne - TYR Cup 2017
Arena-Open

Poangsim 3

Hostsimiaden Tavl omr 1 2016
Poangsim 2

Poangsim 1

Poangsim 1xx

Poangsim 4

Arena-Open

Varsimiaden Forsok 2016
Varsimiaden Final MSSF 2016
Nationella Knattesimmet
Poangsim 3

Poangsim 1

Poangsim 4

Arena-Open

Upplands Ungdomsmasterskap


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303233
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303233&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303233&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303233&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303233&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

